

Konsert med Bondmusik för hela Skaraborg

När filmen tar slut tar musiken vid. Musiken i Bondfilmerna har flera generationer lyssnare och konserter med Bondmusik samlar storpublik världen runt. Nu är det äntligen dags för Skaraborg. Sista helgen i oktober bjuder SkaraBorg-BigBand på Bondkonsert i Skövde.

– Vi reser oss som Fågeln Fenix ur "pandemias-kan" och bjuder på en sprakande Bondmusikfestival sista helgen i oktober på Skövde Stadsteater, säger PerOlof Clifford som leder SkaraBorg-Big-Band och som för dagen är klädd i elegant smoking.

– Vi har förstärkt orkestern för att kunna göra musiken rättvisa och engagerat duktiga sångsolister. Från Danmark kommer tv-aktuella Szhirley Rokahaim deras bästa Bondsångerska. Hon sjunger till exempel "You only live twice" och "No time to die", Sveriges svar på Tina Turner, Lollo Gardtman sjunger "Goldfinger", "For your eyes only med flera låtar. Internationella rockikonen Tony Niva sjunger bland annat "Thunderball" och "Live and Let die". Kati Mäki tolkar "Writings on the wall" och Jeanette Norlander ger "Skyfall" nytt liv. Vi har också lyckats engagera duktiga dansare från Helens dansskola, säger PerOlof Clifford och ler förnöjt.

– Vi kommer att framföra den bästa musiken från filmerna 1962-2021 i kronologisk ordning med en

kort filmresumé mellan låtarna och jag ser verkligen fram emot konserterna. Ingenting kan stoppa oss nu, säger PerOlof Clifford – kliver in i sin silvergrå Austin Martin och drar i väg!

Ligger rätt i tiden

Konserten ligger helt klart rätt i tiden. Det är Bondfeber i Sverige och nya Bondfilmen "No time to die" har Sverigepremiär 30 september efter att ha skjutits upp två gånger. Redan i första filmen 1962 "Agent 007 ser rött" var musiken nyskapande. Bondtemat av John Barry med den hetsiga gitarren är välbekant sedan snart 60 år. Filmerna visas regelbundet på tv. En film- och musikepok som fortfarande är aktuell. Världens bästa sångare har under åren fått äran att sjunga temat till den aktuella Bondfilmen. Här hittar man namn som Tina Turner, Tom Jones, Shirley Bassey, Paul McCartney, Madonna, Duran Duran, Sheena Easton, Gladys Night, Adele, Sam Smith och nu aktuella Billie Eilish i "No time to die".

Magnus Johansson



Törebodatrumpetaren Pelle Leijon deltar på Bondkonserten i Skövde.



Jeanette Norlander.



Kati Mäki.



Lollo Gardtman.



Szhirley Rokahaim.



Tony Niva.